广西德元工程项目管理有限责任公司科研试剂耗材采购（LZC20-136）中标结果公告
    广西德元工程项目管理有限责任公司受柳州市中医医院的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年7月6日就科研试剂耗材采购项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

    一、采购项目名称及编号：科研试剂耗材采购（LZC20-136）

    二、采购项目简要说明：科研试剂耗材采购 一项
数量及简要技术要求: 科研试剂耗材采购 一项，具体内容详见竞争性磋商文件。
合同履行日期：签订合同之日起1年。
三、公告媒体及日期：

    于2020年6月24日在广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网上发布。
    四、评标日期：2020年7月6日
    评标地点：在柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州市国际会展中心会议中心九楼评标厅）
    评标委员会名单：庞小萍、彭月娥、陆世银（业主评委）
    采购人代表：陆世银
    五、中标信息：

1.中标供应商名称：广西南宁辰泽实验科技有限公司
2.中标供应商地址：南宁市西乡塘区明秀东路185号丰业国际城B座1718号
3.中标金额：人民币伍拾柒万叁仟玖佰柒拾伍元玖角整（¥573,975.90元）
六、代理服务收费：按国家发展计划委员会《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）收费标准（货物类）和发改办[2003]857号文规定向中标人收取。本项目代理服务费为人民币捌仟陆佰零玖元整（¥8609.00元）。

七、联系事项：

1、采购单位：柳州市中医医院
联系人：陆瑜萍      联系电话：0772-3357423

地址：柳州市城中区东环大道延长线东侧红葫路6号
2、采购代理公司：广西德元工程项目管理有限责任公司

联系人：黄俊锦；联系电话：0772-2805114  传真：0772-2805114

地址：柳州市跃进路19号天元金都1单元410室

3、政府采购行政监管及投诉受理部门：柳州市财政局
联系电话：0772-2830320
 八、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

     供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州市中医医院或受托代理机构广西德元工程项目管理有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西德元工程项目管理有限责任公司

                                        2020年7月14日
PAGE
2